
1 023 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2  037/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍ 
LIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho da servidora MARLY JAVORSKI 
(ENF), ocupante do cargo de Professor AUXILIAR MS.A.1, Dedicação Ex-
clusiva - DE, para Tempo Parcial 20 horas semanais-TP-20, a partir de 
01.10.91. 

Brasília, 02 de 	setembro de 1991. 

iQN,L„ 
ANTONIO IBANEZ RUIZ 

Reitor 


	Page 1

